会員さま各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和5年11月3日

料金改定と一部プラン変更のお知らせ

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く礼申し上げます。
2024年1月1日（2023年12月27日引落分）より、各プランの料金改定と一部変更を実施させてい

ただきます。※銀行やクレジットカード会社で引落日の相違があります。

改定日

2024年1月分の月会費（2023年12月引落分）より

改定内容

現会員さまの料金・プランを下記の通り改定させていただきます。

※追加チケット税込500円→税込2,000円となります。（追加チケット受講よりフリープラン契約がお得です）

各種変更お手続き(プラン変更/解約)をご希望の場合

web予約システムからご自身のスマホでお手続きが可能です。12/5までに変更を
お願いいたします。

＜以下操作手順＞
web予約システムより
→     マイページ → 契約/申込み状況 → プラン変更手続き → 変更年月の選択
→プラン選択 →変更内容を確認し,変更手続き完了

プラン 改定前（税込） 改定後

平日フリー
大橋フリー

平日フリー：7,480円
大橋フリー：8,800円
　 （旧フリー）　  8,360円

すべて大橋フリーへ統合
→9,000円（税込9,900円）
＊平日フリープランはなくなります

マンスリー4
U29

マンスリー4：7,480円
•U29 : 5,280円
→U29：2024年3月まで料金変わらず
新年度より改定。

マンスリー4へ統合
→8,000円（税込8,800円）
＊割増料金は、マンスリー4：1レッスン/＋330円
＊U29プランは2024年4月よりなくなり、マンスリー4へ統合

新サービス

以前より月４回以下の利用のご希望の声にお答えして、回数利用チケットも開始い
たします。

・1回につきお好きなレッスンが1本受けられます。

回数チケット 料金(税込) 有効期限

１回チケット 3,300円 1ヶ月

３回チケット 9,000円 ２ヶ月